ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Sa Đéc, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả chấm phúc khảo bài thi vòng 1,

 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Kế hoạch số 109/KH-

UBND ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn thành phố Sa Đéc năm 2024.

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã tại Báo cáo số 19/BC-

HĐTD ngày 22 tháng 8 năm 2024 về kết quả nhận đơn và tổ chức chấm phúc khảo

bài thi vòng 1, kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024. Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Sa Đéc thông báo kết quả phúc khảo bài thi tuyển vòng 1 như sau:

Tổng số có 01 thí sinh gửi Đơn đề nghị phúc khảo bài thi vòng 1, kỳ thi tuyển

công chức cấp xã năm 2024:

Họ và tên thí sinh: Ngô Thanh Lâm, sinh ngày 25/11/1987.

Số báo danh: XD04

Phúc khảo bài thi môn: Tin học

Số câu trả lời đúng trước khi chấm phúc khảo bài thi: 14/30 câu đạt 46,67%

Số câu trả lời đúng sau khi chấm phúc khảo bài thi: 14/30 câu đạt 46,67%

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc thông báo đến thí sinh tham dự

vòng 1 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 được biết./.

 Nơi nhận:
- CT và các PCT. UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- Trang thông tin điện tử Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Hội đồng tuyển dụng, Ban giám sát;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Hon

		2024-08-23T14:15:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!